
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Laureana Galatro Feroleto” 

Piazza Kennedy, 1- 89023 Laureana di Borrello (R.C.) 

Tel.  0966 378209 - C. F. 82000940807 - Cod. Univoco UF3A7N 

mail: rcic84800t@istruzione.itpec:rcic84800t@pec.istruzione.it 

www.iclaureana.edu.it   

 

     Prot.n.1779                                                                               Laureana di Borrello, 13.04.2024 

 

AL PERSONALE DOCENTE 

                                                                                                               AGLI ATTI 

                                                                                                               ALL’ALBO DEL SITO WEB 

 
DECRETO DI RETTIFICA IN AUTOTUTELA DEL PROVVEDIMENTO DI 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA D’ISTITUTO PER 

L’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE SOPRANNUMERARIO 

SULL’ORGANICO PER L’A.S. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL Comparto Scuola 2019-2021 

VISTO il CCNI sulla mobilità 2022-2025 sottoscritto il 18/05/2022 

VISTO il Decreto di pubblicazione graduatorie interne definitive del personale docente ai fini 

dell’individuazione del personale soprannumerario a.s.2024-2025 prot. 1603 del 03/04/2024 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, non sono stati riconosciuti alcuni punteggi 

aggiuntivi spettanti (CL. A-28 e Sostegno Scuola Primaria) 

RAVVISATA la necessità di assicurare il ripristino delle posizioni di diritto nell’ambito delle 

graduatorie interne d’istituto personale docente 

 

 

DECRETA 

 

per quanto espresso in premessa, in applicazione del principio generale di autotutela della P.A., di 

apportare le conseguenti rettifiche alla graduatoria interna definitiva pubblicata in data 03.04.2024 

prot.n.1603, per l’individuazione del personale docente soprannumerario sull’organico per 

l’a.s.2024/2025 Scuola Primaria posto sostegno e Scuola secondaria I grado classe di concorso A028. 

La presente pubblicazione, all’Albo del sito Web dell’Istituto, delle graduatorie interne definitive in 

allegato è parte integrante del precedente provvedimento Prot.n.1603 del 03.04.2024. 

 

 

 

                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                     Dott.ssa Maria Domenica MALLAMACI 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93 

mailto:rcic84800t@istruzione.it
mailto:rcic84800t@pec.istruzione.it

